

Kjær Henningsen Holding ApS

CVR-nr.: 36901306

Vitus Berings Alle 16
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Søren Johannes Kjær Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjær Henningsen Holding ApS
Vitus Berings Alle 16
2930 Klampenborg

CVR-nr: 36901306
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af at ydvikle og drive selskabets investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 17.825 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.000	-117.034
Personaleomkostninger		-1.850	-2.133
Andre omkostninger til social sikring			-2.133
Andre driftsomkostninger		-33.726	
Resultat af ordinær primær drift		64.424	-119.167
Øvrige finansielle omkostninger		-46.599	-3.588
Ordinært resultat før skat		17.825	-122.755
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		17.825	-122.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.825	-122.755
I alt		17.825	-122.755

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		453.462	453.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		453.462	453.462
Anlægsaktiver i alt		453.462	453.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		128.156	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			92.906
Tilgodehavender i alt		128.156	155.406
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		128.156	155.406
AKTIVER I ALT		581.618	608.868

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.			40.000
Indbetalt registreret kapital mv.			40.000
Overført resultat		-545.264	-599.168
Egenkapital i alt		-545.264	-559.168
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.188	31.998
Skyldig selskabsskat		3.921	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.430	59.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.011.343	1.076.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.126.882	1.168.036
Gældsforpligtelser i alt		1.126.882	1.168.036
PASSIVER I ALT		581.618	608.868

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret